

GUMMI BEARS

INGREDIENTS

Corn syrup, sugar, gelatin, dextrose, citric acid, natural & artificial flavor, fractionated coconut oil, beeswax, carnauba wax, starch colors: yellow #5, blue #1, red #40.

NUTRITIONAL INFORMATION

Allergy Information: This product is produced at a facility producing peanuts, tree nuts, soy, milk and wheat products. May contain peanuts, tree nuts, soy, milk and wheat products.

Serving Size 35g (about 1.2oz)

Servings per pound: About 13

Calories per Serving: 120

Calories from Fat per Serving: 0

Total Fat: 0g; Saturated Fat: 0g; Trans Fat: 0g; Cholesterol: 0mg; Sodium: 0mg; Total Carbohydrate: 27g; Dietary Fiber: 0g; Sugars: 17g; Protein: 3g

% of Recommended Daily Allowance: Vitamin A: 0%, Vitamin C: 0%, Calcium: 0%, Iron: 0%